Kisielice, dnia 02.02.2023 r.
Nr sprawy: RRG.271.2.3.2023

Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na budowe $wietlicy wiejskiej w msc. Krzywka

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 r.- Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U.
z 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien do ww. postepowania.

Odpowiedz udzielona przez Zamawiajgcego zmieniajgca lub uzupetniajgca zapisy
dokumentac;ji przetargowej stanowi integralng czes¢ SWZ i staje sie wigzaca i nadrzedna w
stosunku do pierwotnych zapisow SWZ.

Pytanie nr 1:

Ogtoszenie o zaméwieniu mowi o wykonaniu Etapu nr | a zamawiajgcy do przedmiaréw
dodat réwniez zatgcznik dotyczgcy Etapu nr ll. Ktérych przedmiaréw nalezy uzy¢ do
wyliczenia kosztorysu dotyczgcego ogtoszenia?

Odpowiedz:
Inwestycja realizowana jest w catosci zgodnie z zatgczonym projektem (bez etapowania). Do
wyliczenia ceny oferty nalezy uzy¢ wszystkich przedmiaréow zatgczonych w postepowaniu.

Pytanie nr 2:
W zatgcznikach jest tylko opis projektu. Brak rzutow oraz przekrojow budynku. Prosze o
zatgczenie lub pomoc w zlokalizowaniu tych dokumentow jesdli sg dodane.

Odpowiedz:
W zatgczeniu rysunki.

Od powyzszego rozstrzygniecia przystugujg S$rodki ochrony prawnej na zasadach
okreslonych w Dziale IX - ,Srodki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.
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